
   

 
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

 

 

Circolare n°23 COLLEGIO DOCENTI  

e, p.c. DSGA 

ATTI 

 

OGGETTO: individuazione responsabili di attività funzionali alla realizzazione del curricolo - a.s. 2024/25. 

 

Il dirigente scolastico 

 

Visto l’avviso interno prot. 8635 del 17/09/2024  

Viste le seguenti candidature pervenute 

 

INCARICO 

 

N° 

 

ORE 

 

 

CANDIDATURE PERVENUTE 

coordinamento Primo Soccorso 
 

2 

10+10 STUFANO GIUSEPPE 

PEPE GERARDO 

referente alla salute + CIC 
 

2 

25 + 

25 

GADALETA CATERINA 

SETTE MARIA ANTONIETTA 

commissione a supporto 

OO.CC. 

2 25+25 STRAGAPEDE ANTONIO 

STUFANO GIUSEPPE 

 Referenti INVALSI  
2  30 + 

30 

DE GENNARO DOROTEA 

SETTE MARIA ANTONIETTA 

Responsabile per la gestione 

della comunicazione di istituto  

1 70 SALVEMINI MICHELE 

commissione formazione classi 
2 20+20 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 

SALVEMINI MICHELE 

Referente viaggi di istruzione  
1 50 DESERTA 

 

COORDINAMENTO PROGETTI 

Orientamento 

coordinamento 

2 20 + 

20 

DESERTA 

 

 

Preso atto del fatto che non è necessario formulare una graduatoria 

Ritenuto al momento non procedere all’individuazione del referente per i viaggi di istruzione e i coordinatori 

delle attività di orientamento in entrata  

DETERMINA 

 

Di individuare quali destinatari degli incarichi previsti dall’avviso i seguenti docenti: 

 

INCARICO 

 

N° 

 

ORE 

 

 

CANDIDATURE PERVENUTE 

coordinamento Primo Soccorso 
 

2 

10+10 STUFANO GIUSEPPE 

PEPE GERARDO 

IST.PROF.SERV ALBERG. E RISTORAZIONE MOLFETTA - C.F. 93249230728 C.M. BARH04000D - A5E3CBB - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009551/U del 09/10/2024 17:40VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it


   

 
  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 
 

Sede Centrale: Istituto Apicella - Corso Fornari, 1 ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3345078- Fax 080/3342308 
          Sede succursale:  Via Giovinazzo - s.s. 16 località 1^ cala ~ 70056 Molfetta ~ Tel. 080/3341896- Fax 080/3351364 

C.F. 93249230728 ~ Cod. Istituto BARH04000D Codice Univoco UF3N40 
Sito web: www.alberghieromolfetta.it  e-mail BARH04000D@istruzione.it  - BARH04000D@pec.istruzione.it  

referente alla salute + CIC 
 

2 

25 + 

25 

GADALETA CATERINA 

SETTE MARIA ANTONIETTA 

commissione a supporto 

OO.CC. 

2 25+25 STRAGAPEDE ANTONIO 

STUFANO GIUSEPPE 

 Referenti INVALSI  
2  30 + 

30 

DE GENNARO DOROTEA 

SETTE MARIA ANTONIETTA 

Responsabile per la gestione 

della comunicazione di istituto  

1 70 SALVEMINI MICHELE 

commissione formazione classi 
2 20+20 DE GENNARO ANNA FRANCESCA 

SALVEMINI MICHELE 

 

Di riservarsi di procedere alla nomina dei responsabili delle ulteriori funzioni necessarie previste dall’Avviso 

interno prot. 8635 del 17/09/2024 con successivo ordine di servizio. 

 

            il Dirigente Scolastico 

                         prof. Antonio Natalicchio 

 firmato digitalmente 

 
 

http://www.alberghiero.net/
mailto:BARH04000D@istruzione.it

		2024-10-09T17:37:33+0200
	NTLNTN64P21A883L




